
skládací elektrokolo

LED světla součástí rámuBaterie integrovaná v rámu LCD displej umístěný v představci

Produkt:   B-DUC-URB-NR 
Ean kód: 8052870481504

20” x 2,125” značky SCHWALBE, model MAD MIKE, 
kevlarové run-flat pneumatiky
hliníkové dvoustěnné
přední a zadní hydraulické kotoucové brzdy 
TEKTRO HD-T285
SHIMANO TOURNEY 7 rychlostí
odpružená SUNTOUR XCT-JR 20"
PROWHEEL model PIONEER 44 zubů, délka klik 170mm, 
řetěz KMC
VP plastové, sklopné
hliníkový, originální tvar, skládací systém s pákou Deluxe
25 km/h
VELO, model FLOAT
hliníková s integrovaným zadním světlem
hliníková, sklopná se stavitelnou výškou
VELO, model VLG-1266AD2 s kovovými lock-on koncovkami
zadní , originální tvar
zadní, na stranu
není součástí výbavy
100 kg

přední LED světla součástí rámu, zadní integrované do 
sedlové trubky
KING-METER, model JUST TWO, plně integrovaný v 
představci, voděodolný IP67, asistence šlapání, tachometr s 
počítadlem km, zapnutí a vypnutí osvětlení
8FUN 36V 250W, v zadním náboji
SAMSUNG 36V 10,5Ah 387Wh, integrovaná v rámu
SANS 2A s automatickým systémem deaktivace 
při dosažení 100% nabití
4-6 hodin
od 40 do 70 km, tento údaj závisí na: stupni asistence 
šlapání, hmotnosti jezdce, síly vydané při šlapání, tlaku 
pneumatik, stavu a sklonu vozovky, množství rozjezdů a 
zastavení

3,5 kg
16,5 kg
20 kg
155 x 27 x 85 cm

Technická specifikace 

Rozměry a hmotnost 

Hmotnost bez baterie
Celková hmotnost
Rozměry balení

Kola

Ráfky

Brzdy

Řazení
Vidlice

Kliky a řetěz

Pedály
Rám
Max. rychlost
Sedlo
Sedlová trubka
Řidítka
Gripy
Blatníky
Stojan
Nosič
Max. zatížení

Elektrický systém 

Světla

Displej

Motor
Baterie

Nabíječka

Doba nabíjení

Dojezd

Základní informace

Hmotnost baterie




